РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

      от 29.06.2007                                                                                                     № 26/178

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр»

Рассмотрев внесенный администрацией муниципального образования Плавский район проект решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30-1 Устава муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования «Плавский район» Тульской области «Торговый центр» (приложение).

2.  Признать утратившими силу:

- пункт 2 решения Думы Плавского района от 26.11.2003г. № 27/225                      «Об установлении ставок оплаты санитарных услуг, оказываемых МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр»;

- решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 22.06.2005г. № 42/381 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр».

3.  Решение опубликовать в газете «Плавская новь».

4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Плавский район

 В.Г. Белозеров
Приложение

к решению Собрания

представителей муниципального

образования Плавский район

от 29.06.2007 г. № 26/178
Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования «Плавский район» Тульской области «Торговый центр»

	Наименование оказываемой услуги
	Тариф .

с учетом НДС и налога с продаж

	1.
	Взвешивание и разруб мяса (в т.ч. предоставление спецодежды, торгового места, инвентаря)
	1 руб. 50 коп. за 1 кг.

	2.
	Эксплуатация весов
	70 руб. в день

	3.
	Предоставление торгового места для торговли поросятами, овцами, козами, лошадьми, крупным рогатым скотом и иными сельскохозяйственными животными
	70 руб. в день

	4.
	Предоставление торгового места для торговли сельхозпродуктами подсобного хозяйства, грибами, цветами, ягодами
	20 руб. в день

	5.
	Предоставление торгового места для торговли на оборудованных прилавках
	50 руб. за

погонный метр

	6.
	Предоставление торгового места для торговли в шатрах и на необорудованных прилавках
	45 руб. за

погонный метр

	7.
	Выдача справок о средней цене на товары, продаваемые на территории, закрепленной за МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр»
	20 руб.

	8.
	Предоставление торгового места для торговли с грузовых автомашин, автобусов промышленными и (или) продовольственными товарами
	160 руб. в день

	9.
	Предоставление торгового места для торговли с легковых автомобилей промышленными и (или) продовольственными и товарами
	130 руб. в день

	10.
	Предоставление торгового места для торговли с мотоциклов, мотоколясок, мотороллеров, гужевых повозок или тележек промышленными и (или продовольственными товарами
	70 руб. в день

	11.
	Организация въезда на территорию МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр» или отведенное для торговли место грузовых автомобилей или автобусов без прицепов
	25 руб. за 1 день

	12.
	Организация въезда на территорию МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр» или отведенное для торговли место грузовых автомобилей или автобусов с прицепами
	30 руб. за 1 день

	13.
	Организация въезда на территорию МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр» легковых автомобилей
	20 руб. за 1 день

	14.
	Организация въезда на территорию МУП МО «Плавский район» Тульской области «Торговый центр» мотоциклов, мотоколясок, мотороллеров, гужевых повозок или тележек
	15 руб. за 1 день

	15.
	Услуги общественного туалета, моечной комнаты
	5 руб. за одно посещение

[image: image1.png]

[image: image2.png]